
RkDA MIEJŚJ
KonstanCnjeZi0t

UCHWAŁA NR 237fV1/23/2012
RA]W MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmian uchwaly budżetowej na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i w związku z art. 3 ust. 1 pkt i art. 4 ust. 1 pkt 7 i pkt 12
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U.

z 2010r., Nr 80, poz. 526) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 2 i 3 i art. 235 i 236
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o fmansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 ze
zmianami), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów:

Dział Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.868
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 20.868

mieszkaniowej, z tego:

1. Dochody mąjątkowe, w tym: 20.868
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 20.868
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości dotyczące dochodów majątkowych
(IR)

801 Oświata i wychowanie 357. 128
80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 12.465

1. Dochody majątkowe, w tym: 3 12.465
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 312.465
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin) (OG)

80104 Przedszkola,z tego: 12.712
1. Dochody bieżące, w tym: 12.712
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 12.7 12
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości (OKZ)

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego, z tego: 441
1. Dochody bieżące, w tym: 441
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 441
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości (OKZ)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, z tego: 3 1.510
1. Dochody bieżące, w tym: 3 1.510

Id: 2454C432-A84E-480E-974A-274DDB12FD50. Uchwalony Strona 1



Wpływy do budżetu pozostałości środków 31.510
finansowych gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej (OG)

851 Ochrona zdrowia 8.127
85121 Lecznictwo ambulatoryjne, z tego: 8.127

1. Dochody bieżące, w tym: 8.127
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 8.127
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości (OKZ)

852 Pomoc społeczna 6.576
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 6.576

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego, z tego:

1. Dochody bieżące, w tym: 6.576

Dochody jst związane z realizacją zadań 6.576
zleconych ustawami (OG)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317

92195 Pozostała działalność, z tego: 317
1. Dochody bieżące, w tym: 317

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 317
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości (PWOS)

Razem: 393.016

2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 612.000

60014 Drogi publiczne powiatowe, z tego: 250.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 250.000

Dotacje (DG) 250.000

60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 362.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 362.000

Wydatki na realizację zadań statutowych (DG) 3 62.000

750 Administracja publiczna 100.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 100.000
z tego:

1. Wydatki majątkowe (IR) 100.000

801 Oświata i wychowanie 200.000

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 159.222

1. Wydatki bieżące, w tym: 109.900

Id: 2454C432-A84E-480E-974A-274DDB12FD50. Uchwalony Strona 2



_________

Wydatki na realizację zadań statutowych (BPŚZ) 109.900
2. Wydatki mąjątkowe (BPŚZ) 49.322

80104 Przedszkola,z tego: 40.778
1. Wydatki bieżące, w tym: 40.778
Dotacje (OKZ) 40.778

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego: 50.000

1. Wydatki mąjątkowe (IR) 50.000
926 Kultura fizyczna 4.400

92604 Instytucje kultury fizycznej, z tego: 4.400

1. Wydatki bieżące, w tym: 4.400
Wydatki na realizację zadań statutowych (GOSiR) 4.400

010 Rolnictwo i lowiectwo 40.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 40.000
z tego:

1. Wydatki majątkowe (IR) 40.000
600 Transport i iączność 380.000

60014 Drogi publiczne powiatowe, z tego: 250.000

1. Wydatki majątkowe (DG) 250.000

60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 130.000

1. Wydatki mąjątkowe (IR) 130.000

801 Oświata i wychowanie 512.465

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 5 12.465

1. Wydatki mąjątkowe (IR) 5 12.465

852 Pomoc spoleczna 6.576

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej, z tego: 6.576

1. Wydatki bieżące, w tym: 6.5 76

Wydatki na realizację zadań statutowych (OPS) 6.576

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego: 100.000

1. Wydatki majątkowe (IR) 100.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, z tego: 362.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 362.000

Wydatki na realizację zadań statutowych (DG) 362.000

926 Kultura fizyczna 4.400

92604 Instytucje kultury fizycznej, z tego: 4.400

1. Wydatki majątkowe (GOSiR) 4.400

Razem: 966.400 1.405.441

3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2012 rok, deficyt gminy
wynosić będzie 6.829.631 zł i sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych
kredytów w wysokości 3.129.63 1 zł oraz pożyczki z WFOSiGW w Warszawie w kwocie 3.700.000 zł.

Id: 2454C432-A84E-48OE974A-274DDB 1 2FD50. Uchwalony Strona 3



4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 12.250.715 zł i pochodzić będą
z następujących tytułów:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4.696.741 zł,

b) zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 3.700.000 zł,

c) wolnych środków w kwocie 3.853.974 zł.

5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna pozostają bez zmian i wynosić będą 5.421.084 zł,
a źródłem sfinansowania tych rozchodów będą kredyty bankowe w wysokości 1.567.110 zł oraz wolne
środki w wysokości 3.853.974 zł.

6. Po uwzględnieniu powyższych zmian limity zobowiązań przedstawiać się będą następująco:

a) na zaciągnięcie kredytów na sfriansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie wynoszącej
3.129.631 zł,

b) na zaciągnięcie kredytów na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych oraz wykupu papierów
wartościowych w kwocie wynoszącej 1.567.110 zł,

c) na zaciągnięcie pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
w kwocie 3.700.000 zł.

7. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2012 rok,
w tym zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2012 - zgodnie z załącznikiem ni 1 do
niniejszej Uchwały.

8. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej - Wydatki na programy i projekty
realizowane ze środków pochodzących ze środków UE lub bezzwrotnych środków zagranicznych -

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

9. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jezioma podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.

10. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2012.

12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

O

Id: 2454C432-A84E-480E-974A-274DDB I 2FD50. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Uchwaly Nr 237/VI/23/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 maja 2012 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2012

1. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie dochodów:

Dział Rozdział Uzasadnienie Zmniejszenie Zwiększenie
700 70004 Wrozdz.tymzwiększanesądochody 20.868

majątkowe gminy w zakresie
niewykorzystanej w 2011 roku na zadania
inwestycyjne przez Zakład Gospodarki
Komunalnej w Konstancinie-Jeziomie.
Zwrotu niewykorzystanej dotacji
dokonano na rachunek gminy w miesiącu
styczniu br.

801 80101 Zwiększenia dochodów w tym dziale 312.465
i rozdziale dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie (znak FIN-
1.3111.21.2012.801 z 15.05.2012r.), gdzie
na podstawie decyzji nr 60 Wojewody
Mazowieckiego z dnia 15.05.2012r. został
zwiększony plan dotacji na zadania własne
gmin na realizację inwestycji własnych
gmin. Dotacja powyższa przeznaczona jest
na utworzenie placu zabaw i modernizację
istniejących placów zabaw w gminie
Konstancin-Jezioma, w ramach
Rządowego programu wspierania w latach
2009-2014 organów prowadzących
w zapewnieniu bezpiecznych warunków
nauki, wychowania i opieki w klasach I-III
szkół podstawowych i ogólnokształcących
szkół muzycznych I stopnia - „Radosna
szkoła”.

801 80104 Wrozdz.tymzwiększanesą dochody 12.712
bieżące gminy z tytułu zwrotu
niewykorzystanych dotacji za 2011 r.
przez niepubliczne przedszkola działające
na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.
Zwroty dokonane zostały w miesiącu
styczniu br.

80106 W rozdz. tym zwiększane są dochody 441
bieżące gminy z tytułu zwrotu
niewykorzystanej dotacji za 2011 r. przez
niepubliczny punkt przedszkolny
działający na terenie gminy Konstancin
Jeziorna. Zwrot dokonany był w miesiącu

Id: Ol EDC707-E1BD-4848-B539-222 162D74 12C. Uchwalony Strona I



styczniu br.

W rozdz. tym zwiększane są dochody
bieżące gminy z tytułu wpływu do budżetu
pozostałości środków finansowych na
dzień 31.12.2011 r. zrachimku
samorządowych jednostek budżetowych
(gminne placówki oświatowe),
prowadzących działalność określoną
w ustawie z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr
256, poz. 2572 z późn. zm.) i zgodnie z art.
223 ust. 4 ustawy o finansach publicznych.
Zwroty zostały dokonane terminowo tj. do
dnia 05.01.2012 r.

80148 31.510

851 85121 W rozdz. tym zwiększane są dochody 8.127
bieżące gminy związane z otrzymanym
zwrotem dotacji podmiotowej
niewykorzystanej w roku 2011 przez
SPZZOZ w Konstancinie-Jeziornie,
a zwróconej na rachunek gminy
w miesiącu styczniu br.

852 85212 Wrozdz.tymzwiększanesądochody 6.576
bieżące jst związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami
na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia
28.11.2003 r. o świadczeniach rodzinnych
(Dz. U. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.),
gdzie dochody związane
z podejmowaniem działań wobec
dłużników alimentacyjnych mają być
przeznaczone na bieżącą obsługę wypłat
świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

921 92195 W rozdz. tym zwiększane są dochody 317
bieżące gminy związane z otrzymanym
zwrotem niewykorzystanej w roku 2011
dotacji, a zwróconej na rachunek gminy
w br. budżetowym przez jednostkę
niezaliczaną do sektora finansów
publicznych, która w 2011 roku
realizowała zadania publiczne w zakresie
kultywowania tradycji narodowych
i ochrony dziedzictwa narodowego
w oparciu o zasady określone w ustawie
o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie.

Razem: 393.016

2. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków:

Id: O 1EDC7O7-E1BD-4848-B539-222 1 62D74 12C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Uzasadnienie Zmniejszenie Zwiększenie
600 60014 W rozdziale tym zmniejszane są wydatki 250.000

bieżące w zakresie udzielanych dotacji
celowych w formie pomocy finansowej
dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie
na remonty dróg powiatowych na terenie
gminy Konstancin-Jeziorna. Zły stan
techniczny nawierzchni jezdni drogi
powiatowej nr 28 12W (ul. Chylicka
w Konstancinie-Jeziornie) na odcinku od
drogi wojewódzkiej nr 721 wkierunku
Czarnowa nie jest możliwy do wykonania
w zakresie jego bieżącego remontu.
Ustalony wspólnie z zarządcą drogi zakres
rzeczowy prac obejmować będzie
przebudowę nawierzchni jezdni. Dlatego
też zasadnym jest zmniejszenie tego tytułu
wydatkowego i przeznaczenia tych
samych środków finansowych na
udzielenie pomocy finansowej Starostwu
Powiatowemu w Piasecznie w formie
dotacji celowej na wykonanie przebudowy
drogi powiatowej na terenie naszej
gminy.

60016 W rozdz. tym zmniejszane są wydatki 362.000
bieżące w zakresie dotyczącym
utrzymania dróg gminnych. W wyniku
rozstrzygnięcia postępowań
przetargowych m.in. na remonty
nawierzchni bitumicznych, betonowych
dróg oraz na zabezpieczenie istniejących
podbudów nakładkami asfaltowymi (Etap
1) w cenach korzystniejszych niż
zakładano to w kosztorysach oraz
utrzymywania się tendencji spadku cen na
roboty drogowe zasadne jest zmniejszenie
tego tytułu wydatkowego i przeznaczenie
tych środków na realizację innych zadań
budżetowych.

750 75023 W rozdz. tym zmniejszane są wydatki 100.000
majątkowe na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Budowa Ratusza - koncepcja, projekt

i wykonanie”, z uwagi na fakt, iż
rozpoczęcie prac projektowych planowane
jest na 2 połowę br, a zakończenie w 2013
roku. Zabezpieczone środki na rok 2012
nie zostaną w pełni wydatkowane, a ich
część można przeznaczyć na realizację
innych zadań koniecznych do wykonania
w 2012 r. Pozostawiona kwota na tym
zadaniu w wysokości 100.000 zł będzie

Id: Ol EDC7O7-EIBD-4848-B539-222 162D”7412C. Uchwalony Strona 3



wystarczająca do finansowania zadania
w br. budżetowym.

W rozdz. tym zmniejszane są wydatki
bieżące (kwota 109.900 zł) oraz wydatki
majątkowe - zadanie pn. „Zakup sprzętu
komputerowego i innego wyposażenia
w ramach realizacji programu „Cyfrowa
Szkoła” (kwota 49.322 zł), w zakresie
wkładów własnych do rządowego
programu „Cyfrowa Szkoła”. W naborze
do powyższego programu z terenu gminy
Konstancin-Jeziorna uczestniczyło 5 szkół
podstawowych. W wyniku rozstrzygniętej
procedury, do dofinansowania
zakwalifikowana została jedna szkoła
podstawowa z terenu naszej gminy
(Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Nr
4 w Słomczynie). Dlatego też zasadnym
jest znmiejszenie wydatków w tym
rozdziale, gdzie nie ma potrzeby
rezerwowania wkładu własnego w w/w
program. Srodki powyższe będą
przeznaczone na realizację innych zadań
budżetowych koniecznych do realizacji
w 2012 r.

801 80101 159.222

801 80104 W rozdz. tym znmiejszane są wydatki 40.778
bieżące w zakresie dotacji podmiotowej
przekazywanej niepublicznej jednostce
oświatowej. Zmniejszenie powyższe
wynika z mniejszej liczby dzieci
uczęszczających do niepublicznego
przedszkola „Akademia Pana Adama”.

900 90001 W rozdz. tym zmniejszane są wydatki 50.000
majątkowe na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu
ulic Zubrzyckiego-Przesmyckiego”.
W bieżącym roku planowane jest
wykonanie dokumentacji projektowej,
która ma być też współfinansowana przez
Gminę Piaseczno. Pozostawiona kwota na
realizacje tego zadania w2012 jest
w zupelności wystarczająca. Dlatego też
zasadnym jest zmniejszenie tego zadania
o w/w kwotę, którą planuje się
przeznaczyć na realizację innych zadań
inwestycyjnych koniecznych do realizacji
w 2012 roku.

926 92604 W rozdz. tym, na wniosek Gminnego 4.400
Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Konstancirtie-Jeziomie, zmniejszane są
wydatki bieżące w związku z mylnym

Id: O 1EDC7O7-E1BD-4848-B539-222162D”7412C. Uchwalony Strona 4



zakwalifikowaniem zakupu klimatyzacji
do sali Fitness zamiast w zakupach
inwestycyjnych w wydatkach bieżących.

010 01010 W rozdz. tym zwiększany jest wydatek 40.000
majątkowy na zadaniu pn. „Budowa sieci
wod-kan we Wsi Kierszek”. W trakcie
opracowania projektu budowy sieci
wodociągowo-kanalizacyjnej
w miejscowości Kierszek, zaistniała
konieczność uzyskania opinii
Regionalnego Dyrektora Ochrony
Srodowiska o konieczności
przeprowadzenia oceny oddziaływania
na środowisko dla przedsięwzięcia
polegającego na budowie powyższej sieci.
W tym też celu niezbędne stało się
jednoznaczne określenie granicy
rezerwatu Las Kabacki i gminy
Konstancin-Jeziorna oraz lokalizacji pasa
drogowego ul. Prawdziwka. Wytyczenie
w terenie powyższych linii
rozgraniczających i szczegółowa
inwentaryzacja drzew umożliwi ustalenie
wpływu inwestycji (w miejscach
prowadzenia wykopów otwartych) na
istniejący drzewostan oraz pozwoli
zmniejszyć koszty ewentualnych wycinek
poprzez wskazanie realnych kolizji
z drzewami. Dla podjęcia powyższych
czynności zachodzi konieczność
zwiększenia fmansowania zadania.

600 60014 Wrozdz.tymzwiększanesąwydatki 250.000
majątkowe i dotyczą udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej dla
powiatu piaseczyńskiego na przebudowę
drogi powiatowej nr 2812W (ul. Chylicka
w Konstancime-Jeziornie) na odcinku od
drogi wojewódzkiej nr 721 w kierunku
Czarnowa. Zakres rzeczowy prac
w ramach przekazanej pomocy finansowej
obejmować będzie m.in. wykonanie nowej
warstwy ścieralnej z asfaltu oraz inne
roboty w zakresie niewymagającym
zmiany granic pasa drogowego.

600 60016 W rozdz. tym zwiększane są wydatki 130.000
majątkowe na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Przebudowa ulic Jagiellońskiej, Piasta
i Jaworowskiej wraz z infrastrukturą”. Po
dokonaniu weryfikacji i uaktualnieniu
kosztorysów inwestorskich okazało się, że
środki zabezpieczone w budżecie na

Id: O IEDC7O7-E1BD-4848-B539-222162D74 12C. Uchwalony Strona 5



realizację tego zadania mogą być
niewystarczające do jego realizacji
w przewidzianym zakresie w br.
budżetowym. Dlatego też zasadnym jest
zwiększenie planu środków na
powyższym zadaniu.

W rozdz. zwiększane są wydatki
majątkowe na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Modernizacja i budowa szkolnych
placów zabaw w Gminie Konstancin
Jeziorna”. Dofinansowanie zadania
z budżetu państwa wynosi 3 12.465 zł ijest
to dotacja celowa w ramach
dofinansowania rządowego programu
„Radosna Szkoła”. Natomiast kwota
2 00.000 zł stanowi zwiększenie wkładu
własnego w realizację zadania.
Przedmiotowo będą wykonywane
2 modernizacje placów zabaw w Zespole
Szkół Nr 1 i 2 w Konstancinie-Jeziornie
oraz budowa całkowicie nowego placu
zabaw w Zesjole Szkół Nr 3.

801 80101 5 12.465

852 85219 Na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej 6.576
w Konstancinie-Jeziomie zwiększane są
wydatki bieżące w zakresie wydatków
związanych z podejmowaniem działań
wobec dłużników alimentacyjnych,
prowadzenie spraw wobec dłużników
alimentacyjnych oraz na obsługę wypłat
świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

900 90004 W rozdz. tym zwiększane są wydatki 100.000
majątkowe na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Zagospodarowanie Parku Zdrojowego
i terenów przyległych oraz pasaży
uzdrowiskowych w Konstancinie
Jeziornie-część A”, z uwagi na
konieczność zmiany sposobu
posadowienia kładek pieszych na rzece
Małej na terenie Parku Zdrojowego.
Należy zatem w ramach realizowanego
zadania dokonać zamiany
prefabrykowanych elementów
betonowych na pale betonowe zgodne
z rysunkami zamiennymi do projektu.
Zwiększenie to dotyczy wydatków wkładu
własnego niekwalifikowanego do
rozliczenia ze środkami UE.

90015 W rozdz. tym zwiększane są wydatki 362.000
bieżące w zakresie zakupu energii
elektrycznej oświetlenia ulic, placów
i dróg gminnych. Kwota zwiększenia

Id: O 1EDC7O7-E1BD-4848-B539-222 1 62D7412C. Uchwalony Strona 6



zostanie przeznaczona na zawarcie umowy
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego,
której przedmiotem będzie świadczenie
usług dystrybucji (tzn. przesył/transport)
energii elektrycznej na potrzeby
oświetlenia ulicznego (drogowego).
Zgodnie z obowiązującymi przepisami,
obowiązkiem gminy było rozwiązanie
dotychczasowej jednej kompleksowej
umowy (na sprzedaż i dystrybucję energii
elektrycznej) oraz zawarcie 2 odrębnych
umów. Wykonawca z zakresu sprzedaży
energii elektrycznej został wyłoniony
w trybie postępowania przetargowego,
natomiast wykonawca usługi dystrybucji
może być wybrany w trybie postępowania
z wolnej ręki.

926 92604 W rozdziale tym na wniosek Gminnego 4.400
Ośrodka Sportu i Rekreacji wprowadzany
jest wydatek majątkowy w postaci zakupu
inwestycyjnego pn. „Zakup klimatyzacji
do Sali ftness w GOSiR”. Pierwotnie
wydatek ten błędnie zakwalifikowano do
wydatków bieżących. Dlatego też w celu
wypełnienia przepisów wynikających
z ustawy o rachunkowości konieczna jest
powyższa zmiana budżetowa.

Razem: 966.400 1.405.441

Id: O 1EDC”707-E IBD-4848-B539-222 162D7412C. Uchwaiony Strona 7



Zał Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Nr 237/VI/23/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
30.05.2012 z dnia 30.05.2012 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2012 ROK, W TYM ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2012

w złotych

Planowane wydatki Jednostka

Rok budżetowy z tego źródła finansowania organizacyjna

2012 (stan realizująca
Zmiany Rok budżetowy środki środki program lubLp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

przed 2012 (stan po dochody kredyty!
pochodzące wymienione koordynującazmianami) zmianach) własne jst ( pożyczki!

z innych w art. 5 ust. I wykonanie
wtym kredyty) obligacje źródeł* pkt2 i 3 u.f.p. programu

I 2 3 4 5 6 7 8 9 70 11 12 13
—

— Sieć wodociągowa i kanalizacyjna Parcela-Łyczyn
1. 010 01010 6050 O O O yyydz. IR

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w

2. 010 01010 6050 sołectwach położonych w południowej części gminy 200 000 200 000 200 000 Wydz.IR
Konstancin-Jeziorna

3. 010 01010 6050 Dokończenie kanalizacji 6 Wsi - etap IV 500 000 500 000 500 000
„ Wydz. IR

Wykonanie kanalizacji sanitarnej Słomczyna,
4. 010 01010 6050 Kawęczyna, Kawęczynka, Turowic, Cieciszewa, Piasków O O O Wydz. IR

— iDębówki
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej

5. 010 01010 6050 na terenie gm. Konstancin-Jeziorna obszar sołectwo 14 000 14 000 14 000 Wydz. IR
Borowina
Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w m. Kawęczynek -

6. 010 01010 6050 Borowina 5 700 000 5 700 000 1 383 000 4 317 000 Wydz.IR

7. 010 01010 6050 Budowa sieci wod-kan we wsi Kierszek 125 000 40 000 165 000 165 000 Wydz. IR

Razem dz.010 6539000 40000 6579000 2262000 4317000 O O x

Przebudowa ulicy Mirkowskiej wraz z infrastrukturą
8. 600 60014 6050 10000 10000 10000 Wydz.lR

Przebudowa ulicy Batorego wraz z istniejącą
9. 600 60016 6050 10000 10000 10000 Wydz.lRinfrastrukturą

—

— Ulice Królewskiej Góry - Gąsiorowskiego,
Zółkiewskiego, Potulickich, Czarnieckiego, Wągrodzka,

10. 600 60016 6050 15000 15000 15000 Wydz.IRJasiowa, Chodkiewicza - projekt + wykonanie

Projekt i budowa drogi dojazdowej do przedszkola w
11. 600 60016 6050 O O O Wydz.IROborach

Modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z
12. 600 60016 6050 infrastrukturądrogowąw ulicach: Sienkiewicza, 3 160 000 3 160 000 3 160 000 Wydz. IR

Źródlanej, Wierzejewskiego i Sobieskiego

13. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Matejki wraz z infrastrukturą 990 000 990 000 ogo 000 Wydz. IR

Strona 1



Zał Nr 1 Tabela Nr 2a do Ucbwaly Nr 2371V1123/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma
30.052012 z dnia 30.052012 r.

Przebudowa ulicy Strumykowej wraz z infrastrukturą
14. 600 60016 6050 404000 404000 404000 Wydz.IR

Przebudowa ulic Jagiellońskiej, Piasta i Jaworowskiej
15. 600 60016 6050 400 000 130 000 530 000 530 000 Wydz. IRwraz z infrastrukturą

Razemdz.600 4989000 130000 5119000 3945384 I 173616 O O
6059 Adaptacja zabytkowego budynku przy Ul. Mostowej 15

16. 700 70095 6057 W Konstancinie-Jeziornie 6 755 943 6 755 943 3 650 000 3 105 943 Wydz. lR
6050

— Kompleksowa modernizacja lokalu użytkowego przy ul.
100000 100000 100000 Wydz.lR17. 700 70095 6050 Jaworskiego 24

Razem dz. 700 6855943 O 6855943 3750000 O O 3105943 x
Budowa Ratusza - koncepcja, projekt I wykonanie

200 000 -100 000 100 000 100 000 Wydz. lR18. 750 75023 6050

Razemdz.750 200000 -100000 100000 100000 O O O x
Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkól

19. 801 80101 6050 2096000 2096000 1700000 396000 Wydz.IRIntegracyjnych Nr 5 przy ul. Szkolnej

Remont, rozbudowa i termomodemizacja szkoly w
20. 801 80101 6050 3 536 000 3 536 000 3 536 000 Wydz. IROpaczy

— Modernizacja i budowa szkolnych placów zabaw w
21. 801 80101 6050 150000 512465 662465 350000 312465 Wydz.lRGminie Konstancin-Jeziorna

Modernizacja budynku Tęczowego Przedszkola Nr 2 w
22. 801 80104 6050 49 200 49 200 49 200 Wydz. IRMirkowie - projekt wraz z realizacją

Budowa publicznego przedszkola w Oborach 100 000 100 000 100 000 Wydz. IR23. 801 80104 6050

Razemdz. 801 5931200 512465 6443665 4896185 839015 708465 O x

24. 853 85305 6050
[ProJekt i budowa gminnego złobka

55 350 55 350 55 350 Wydz. IR

Razem dz. 853 55 350 O 55 350 55 350 O O O x
— Przesyi ścieków komunalnych do miasta stolecznego

25. 900 90001 6050 Warszawy + przepompownia 310 000 310 000 310 000 Wydz. IR

— Spinki sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie
26. 900 90001 6050 miasta i gminy 900 000 900 000 900 000 Wydz. lR

— Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
27. 900 90001 6050 terenów Skolimowa Zachodniego 360 000 360 000 360 000 Wydz. lR

—

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ulic
28. 900 90001 6050 150000 -50000 100000 100000 Wydz.IRZubrzyckiego - Przesmyckiego

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Przyjacielskiej
29. 900 90001 6050 odc. od Piaskowej do Dlugiej 100 000 100 000 100 000 Wydz. IR

— Budowa kanalizacji deszczowej rejonu ulic Ostrołęckiej
30. 900 90001 6050 Kolobrzeskiej 150 000 150 000 150 000 Wydz. IR

Strona 2



Zał Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Nr 237/VI/23/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
30.05.2012 z dnia 30.05.2012 r.

6059 Zagospodarowanie Parku Zdrojowego i terenów

31. 900 90004 6057 przyległych oraz pasaży uzdrowiskowych w 4 527 508 100 000 4 627 508 3 159 839 500 000 967 669 Wydz. IR
6050 Konstancinie-Jeziornie - część A

Modernizacja oświetlenia ulicznego w ulicy Chylickiej
32. 900 90015 6050 74000 74000 74000 Wydz.IR

Oświetlenie sołectwa Kępa Oborska Wydz. DO
33. 900 90015 6050 10310 10310 10310 (Fundusz

Sołecki)
Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja

34. 900 90015 6050 oświetlenia ulicznego (drogowego) 100 000 100 000 100 000 Wydz. DO

Budowa szaletu miejskiego przy ul. Kraszewskiego
20 000 20 000 20 000 Wydz. IR35. 900 90095 6050

Razem dz. 900 6 701 818 50 000 6 751 818 5 284 149 500 000 O 967 669 x
Ułożenie podłogi na wylewce betonowej w świetlicy we

17 000 17 000 17 000 Wydz. IR36. 921 92109 6050
wsi Czernidła

Wykonanie elewacji ociepleniowej cokołu Wydz. IR
37. 921 92109 6050 fundamentowego wraz z opaską wokół świetlicy i zakup 9 600 9 600 9 600 (Fundusz

grzejników do świetlicy w Dębówce Sołecki)
Adaptacja z rozbudową budynku przy ul. Piłsudskiego

43 000 43 000 43 000 Wydz. IR38. 921 92195 6050
42

Razem dz. 921 69 600 O 69 600 69 600 O O O
Koncepcja, projekt i wykonanie kompleksu sportowo-

39. 926 92695 6050 rekreacyjnego z parkingiem przy Zespole Szkół Nr 3 50 000 50 000 50 000 Wydz. IR
— przy uł. Bielawskiej w Konstancinie-Jeziornie

40. 926 92695 6050 Projekt i budowa Skateparku W Konstancinie-Jeziornie 30 000 30 000 30 000 Wydz. IR

41. 926 92695 6050 Projekt trybun przy torze wrotkarskim w Słomczynie O O O Wydz. IR

Razem dz.926 80 000 O 80 000 80 000 O O O

Ogółem zadania inwestycyjne na 2012 r. (1) 31 421 911 632 465 32 054 376 20 442 668 6 829 631 708 465 4 073 612 x

II. Zakupy inwestycyjne

1. 700 70005 6060 Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi 3 600 000 3 600 000 3 600 000 Wydz. GG

Razem dz. 700 3 600 000 O 3 600 000 3 600 000 O O O x

2. 750 75095 I 6060 „Rozbudowa urządzenia Cisco ASA 15 000 15 000 15 000 Wydz. Bl

3. 750 75095 6060 Zakup urządzeń drukujących wielofunkcyjnych 15 000 15 000 15 000 Wydz. Bl

4. 750 75095 6060 Rozwój systemu informacji przestrzennej GIS 45 000 45 000 45 000 Wydz. Bł

Strona 3



Zał Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Nr 237/VI/23/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma
3005.2012 z dnia 30.05.2012 r.

5. 750 75095 6060 Rozbudowa sieci wewnętrznej 20 000 20 000 20 000 Wydz. Bl

6. 750 75095 6060 Zakup oprogramowania do beckupu 14 500 14 500 14 500 Wydz. Bl

Zakup systemu identyfikacji środków trwałych za
7. 750 75095 6060 10000 10000 10000 Wydz.Blpomocą kodów kreskowych

Razemdz.750 119500 O 119500 119500 O O O x

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP
80 000 80 000 80 000 BZK8. 754 75412 6060

Bielawa

9. 754 75412 6060 Zakup 2 pomp szlamowych dla jednostek OSP 14 000 14 000 14 000 BZK

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Straży
100 000 100 000 100 000 SM10. 754 75416 6060

Miejskiej

Razem dz.754 194000 O 194000 194000 O O O x

Zakup kserokopiarki dla Zespolu Szkół Integracyjnych
11. 801 80101 6060 5 000 5 000 5 000 ZSzk Nr 5Nr 5 w Konstancinie-Jeziornie

Zakup sprzetu komputerowego i innego wyposazenia w
65681 -49322 16359 16359 BPŚZ12. 801 80101 6060

ramach realizacji programu „Cyfrowa Szkoła

Zakup szafek metalowych kuchennych dla Tęczowego
5500 5500 5500 TP13. 801 80148 6060

Przedszkola w Konstancinie-Jeziornie

Razem dz. 801 76 181 -49 322 26 859 26 859 O O O x

FZakup zestawu komputerowego z drukarką dla OPS W
14. 852 85219

6060LKteJeiornie
3 550 3 550 3 550 OPS

Razem dz. 852 3 550 O 3 550 3 550 O O O x

15. 900 90095 6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 50 000 50 000 50 000 Wydz. DG

Wydz. DG
16. 900 90095 6060 Zakup wiat przystankowych w sołectwie Kawęczyn 8 000 8 000 8 000 (Fundusz

—

— Sołecki)

17. 900 90095 6060 Zakup kamer do miejskiego systemu monitoringu 10 000 10 000 10 000 SM

Razem dz. 900 68 000 O 68 000 68 000 O O O x

18. 926 92604 6060 Zakup piłkochwytów na plac zabaw przy ul. Południowej 15 000 15 000 15 000 GOSiR

19. 926 92604 6060 Zakup klimatyzacji do Sali fitnes w GOSiR O 4 400 4 400 4 400 GOSIR

Doposażenie placu zabaw w Czarnowie w zabawki dla GOSIR (Fundusz4340 4340 434020. 926 92695 6060
dzieci Sołecki)

Doposażenie placu zabaw w Czarnowie w urządzenia GOSiR (Fundusz19330 19330 1933021. 926 92695 6060
rekreacyjne dla dorosłych (urządzenia zewnętrzne) Solecki)

Strona 4



Zał Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Nr 237/VI/23/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
30.05.2012 z dnia 30.05.2012 r.

Doposażenie palcu zabaw w Czernidłach (karuzela, GOSiR (Fundusz13501 13501 1350122. 926 92695 6060
huśtawki, zjeżdżalnia, zameczek) Sołecki)

Wydz. IR

23. 926 92695 6060 Zakup i montaż altany na placu w Habdzinie 10 000 10 000 10 000 (Fundusz

— Sołecki)

Doposażenie placu zabaw w Łęgu (huśtawka podwójna

24. 926 92695 6060 łańcuchowa, ważka, huśtawka sprężynowa, wieża ze 13 924 13 924 13 924 GOSiR (Fundusz

Sołecki)
zjeżdżalnią, ławki i stoły)

Zakup i montaż bramek aluminiowych z siatką do gry w
7 200 7 200 7 200 GOSiR (Fundusz25. 926 92695 6060

piłkę w Piaskach Sołecki)

Doposażenie placu zabaw w Słomczynie w urządzenia GOSiR (Fundusz8500 8500 850026. 926 92695 6050
rekreacyjno-zabawowe Sołecki)

Wydz. IR
Zakup i zamontowanie piłkochwytów na boisku w

13 000 13 000 13 000 (Fundusz27. 926 92695 6060
Habdzinie

Sołecki)

Dostawa i montaż trybun przy torze wrotkarskim w
28. 926 92695 6060 75 000 75 000 75 000 Wydz. IRSłomczynie

Razemdz.926 179795 4400 184195 184195 O O O x

Razem zakupy inwestycyjne 4 241 026 -44 922 4 196 104 4 196 104 O O O x

OGÓŁEM (1+11) 35 662 937 587 543 36 250 480 24 638 772 6 829 631 708 465 4 073 612 x

III. Pozostałe wydatki majątkowe

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj.
mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa

1. 150 15011 6639 6588 6588 6588 BPŚZinformacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez
tworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

Razem dz. 150 6 588 O 6 588 6 588 O O O x

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla powiatu

piaseczyńskiego na przebudowę drogi powiatowej nr
2. 600 60014 6300 2812W (tj. ul. Chylickiej w Konstancinie-Jeziornie) na O 250 000 250 000 250 000 DG

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 721 w kierunku
Czarnowa

Razem dz. 600 O 250 000 250 000 250 000 O O O x

3. 700 70004 6210 Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne ZGK 785 000 785 000 785 000 Wydz.IR

4. 700 70004 6210 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne ZGK 187 000 187 000 187 000 Wydz.IR

Razem dz. 700 972 000 O 972 000 972 000 O O O x

Strona 5



n
Zał Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Nr 237/VI/23/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
30.05.2012 z dnia 30.05.2012 r.

Rozwój elektronicznej administracji w samorządzie woj.

5. 750 75095 6639 mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 5 453 5 453 5 453 BPŚZ

dwudzielności potencjału województwa

— Razem dz. 750 5 453 O 5 453 5 453 D O O x

Wpłaty na fundusz celowy policji na dofinansowanie

6. 754 75404 6170 zakupu sprzętu informatycznego dla komisariatu w 5 000 5 000 5 000 BZK

Konstancinie-Jeziornie

Razem dz 754 5 000 O 5 000 5 000 O O O x

7. 900 90095 6300
w

150 000 150 000 150 000 Wydz. OŚR

Razem dz.900 150000 O 150000 150000 O O O x

Razem pozostałe wydatki majątkowe I 139 041 250 000 1 389 041 1 389 041 O O o

ZBIORCZO (1+11+111) 36 801 978 837 543 37 639 521 26 027 813 6 829 631 708 465 4 073 612 x

pożyczka 3 700 000

kredyt 3 129 631

obligacje
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
8. Środkiidotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D Obligacje
(** kol 4 do wykorzystania fakultatywnego)

PR”7 cy

Strona 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr 237/VI/23/2012 Rady

Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 30 maja

2012r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012r.

Środki z budżetu krajowego (wklad własny do
Środki z budżetu UE i budżetu krajowegoprojektu)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet 1K. Rozwój wyksztalcenia i kompetencji w regionach

pożyczki na
prenansows
me z budżetu
państwa tuli

dotacje*

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz znsniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych

Zał. nr2 r

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych

W tylu;

Środki z
budżetu

krajowego
(wraz z

wkładem
własnym)

Planowane wydatki (w zł)

2012r.

Środkiz
budżetu UE

z tego;

Wydatki
razem (9+13)

z tego, źródła finansowania;

Wydatki razen
(10+11+12)

6

pożyczki i -

kredyty
obligacje

z tego, źródła finansowania;

7

17351

8

Wydatki
razem

(14+15+16+
17)

pozostałe

99 986

9

117 331

10

3528

11

pożyczki i obugaej pozostał
kredyty C C

O

12

Ił

13

3 528

14

113 809

15 16

113 809

17

O O Ił

Strona 1



Zał. nr2

1.1

Razem
wydatki:

Dział
801,
Rozdział
80195,
4017,
4019,
4117,
4119,
4127,
4129,
4177,
4179,
4217,
4219,
4307,
4309

117 337

Załącznik Nr I do Uchwały
Nr 237/VI/23/2012 Rady

Miejskiej Konstarscin
Jeziorna z dnia 30 maja

20 12r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 20 12r.

1”7 351 99 986 117 337 3 528 O

ztego 2012r.

3 528

jw.

113 809

117337 17351

113 809 O

99 986

O

117337

O

3 528 O O 3 528 113 809 113 809 O O O
Wydatki

fl nsajątkowe 11 383 451 7 309 839 4 073 612 11 383 451 7 309 839 5IO 000 O 6 809 839 4 073 612 4 073 612 O Orazem:

Program: Regionabsy Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego
Priorytet: Priorytet VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji
Działanie: Dzialanie 6.1. Kultura
Nazwa Adaptacja zabytkowego budynku przy uł. Mostowej 15 w Konstancinie-Jeziornie
projektu:

Razem
wydatki:

2.1 Dzsał
700,
Rozdział 6755943 3650000 3105943 6755943 3650000 O O 3650000 3105943 3105943 O O O70095,
6050,
6057,
6059

ztego 2012r. 6 755 943 3 650 000 3 105 943 6 755 943 3 650 000 O O 3 650 000 3 105 943 3 105 943 O O O
Program: Regionabiy Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego
Priorytet: Priorytet VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji
Działanie: Działanie 6.1. Kultura

Strona 2



Załącznik Nr I do Uchwały
Nr 237/VI/23/20 12 Rady

Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 30 maja

2012r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012r.

* W roku 2012 kwota 4.187.421 zł stanowi dotację celową z budżetu państwa i budżetu UE na finansowanie projektów na które gmina
Konstancin-Jeziorna podpisała stosowne umowy i zadania są już w trakcie realizacji.

Zał. nr2

Nazwa Zagospodarowauie Parku Zdrojowego i terenów pi-zyleglycli oraz pasaży uzdrowiskowych W Konstancinie-Jezioruie - część A, wraz z budową asnilteatru w Parku Zdrojowyns
projektu:

Razem
fl Dział

2.2 wydatki:
900
Rozdział

.- 90004, 4 627 508 3 659 839 967 669 4 627 508 3 659 839 500 000 O 3 159 839 967 669 967 669 O O
6050,
6057,
6059

- jwfl
ztego 2012r. 4 627 508 3 659 839 967 669 4 627 508 3 659 839 500 000 0 3 159 839 967 669 967 669 0 0 0

Ogolem(I+1I) X 11500788 7327190 4173 98 11 00 788 7313367 500000 O 6813367 4187 421 4187421 O O O

Strona 3



należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 237/VI/23/2012
Rady Miejskiej Konstancja-Jeziorna z dnia 30 maja 2012r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na rok 2012

Jednosłki sektora
finansów

_p1icznych
010 01008

Zał. Nr 3

„. P

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom

2 3

Nazwa jednostki

Kwota dotacji (w zł)
Dział Rozdzial Nazwa

Zakres dotacji podmiotowej przedmiotowej celowej

Spółki Wodne

4 5

Dotacja celowa dla spółkek wodnych z terenu gminy na działania
związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych

6 7

150 15011 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadanie
inwestycyjne -„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj.Samorząd Województwa
mazowieckiego przez budowanie spoleczenitwa informacyjnego iMazowieckiego
gospodarki opartej na wiedzy poprzez tworzenie zintegrowanych baz
wiedzy o Mazowszu”.

600 60004
Dopłata do usbig w zakresie przewozu osób (lokalny transport

Miasto Stołeczne Warszawa zbiorowy) na tranie Konstancin-Jeziorna - Warszawa, Warszawa -

Konstancin-Jeziorna liniami ZTM Nr: „700, 710, „724, 725, 742, N50.

600 60013 Pomoc finansowa dla Urzędu Marszałkowskiego w zakresie
Samorząd Województwa opracowania nowych projektów organizacji ruchu oraz wdrożenia t
Mazowieckiego organizacji na drogach wojewódzkich na terenie gminy Koristancin

Jeziorna
600 60014 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla powiatu piseczyńskiego

. . . na przebudowę drogi powiatowej nr 2812W (tj. ul. ChylickiejStarostwo Powiatowe w Piaseczme . . . . . . . „Konstancime-Jeziorme) na odcinku od drogi wojewodzkiej nr 721 w
kierunku Czarnowa

I



Zał. Nr 3 Zalcznik Nr 2 do Uchwały Nr 2371V1123/20l2
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 maja 2012r.

Xv sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Konstancja-Jeziorna na rok 2012

„700 „70004 Zakład Gospodarki Komunahiej,
ul. Warecka 22, Konstaiicin- Doplata do wpiat na fundusz remontowy do wspólnot mieszkaniowych
Jeziorna 408 970,00

700 „70004 Zakład Gospodarki Komunalnej,
Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na finansowarneul. Warecka 22, Konstancin
inwestycji i zakupów inwestycyjnychJeziorna 972 000,00

710 71004 Dotacja celowa przekazana gminie Piaseczno na prowadzenieGmina Piaseczno
Gniimiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 6 000,00

„750 75095 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadanie
Samorząd Województwa inwestycyjne -„Rozwój elektronicznej administracji w samorządzie
Mazowieckiego woj. mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności

potencjału województwa „• 5 453,00
754 75404

lfNagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów z komisariatu w
Konstancinie-Jeziornie z zakresu służby prewencyjnej-wpłaty naKomenda Wojewódzka Policji-
fundusz celowy Policji wg. Ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policjiwpłata na wyodrębniony fundusz
2/Wpiaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finaiisowaniewojewódzki
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych (zakup sprzętu
informatycznego)

55 000,00
801 80101 Podstawowa Szkoła 694 743,00

MONTESSORI Aktywnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemuRozwoju Talentów „SMART”
oświaty

Koiistancin-Jeziorna ul.

Mirkowska 39

801 80104 Dotacja celowa przekazana gminom na podstawie porozumień międzyMiasto Stoleczne Warszawa,
jst (refundacja kosztów utrzymania wychowanków w wiekuGmina Piaseczno, Góra Kalwaria,
przedszkolnym w niepublicznych i publicznych przedszkolach pozaLesznowola, Prażmów
terenem gminy Konstancin-Jeziorna) 1 000 000,00

801 80104
Niepubliczne Przedszkole

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemuMONTESSORI Point Konstancin
oświaty

Jeziorna ul. Mirkowska 39
638 482,00

2



Zał. Nr 3 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 237/VI/23/2012
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 maja 2012r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2012

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Nr 2
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu„Klubik Bączek” Konstancin-
oświaty

212 828,00Jeziorna ul. Lipowa 12B

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Nr
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

„Kid”s Academy” Konstancin-
oświaty

510 786,00Jeziorna ul. Łąkowa 38
801 80104 Przedszkole Skrzatka Oczatka”

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
Konstancin-Jezioma ni. Fabryczna

oświaty
159 621,0014

801 80104 Niepubliczne Przedszkole
Muzyczno-Językowe „Kolorowe Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
Nutki” Konstancm-Jezioma ul. oświaty

446 93 8,00Warszawska 44

801 80104
Niepubliczne Przedszkole

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
„Akademia Pana Adama” Bielawą

oświaty
ni. Warszawska 200/96a

236 989,00
801 80104 Niepubliczne przedszkole

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
„Bimbo”Konstancin-Jeziorna

oświaty
266 034,00ul. Oborska 4

801 80106
Niepubliczny punkt przedszkolny

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
„Bimbo” Konstancin-Jeziorna

oświaty
ul. Oborska4

141 885,00
801 80106 Punkt Przedszkolny „Biue Bell”,

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
Konstancin-Jeziorna, ul. Wiejska

oświaty
141 885,0035a

801 80106
Niepubliczny punkt przedszkolny

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
„Wesoly Reksio „ Konstancin-

oświaty
Jeziorna ul. Piaseczyńska 27

141 885,00

3



Zał. Nr 3 Załącznik Nr2 do Uchwały Nr 237/VI/23/2012

Rady Miejskiej Konstancjo-Jeziorna z dnia 30 maja 2012r.
w sprawie zmiany uchwały biulżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2012

801 80110
Gimnazjum „CUBE” Konstancin- Dotacja podmiotowa z budżetu dla mepublicznej jednostki systemu

Jeziorna ul. Mirkowska 39 oświaty
1”73 686,00

851 85121 Samodzielny Publiczny Zespół
Dotacja dla SPZZOZ w Konstaricinie-Jeziomie na realizację

Zakładów Opieki Zdrowotnej w
programów profilaktyki zdrowotnej

Konstancinie-Jeziorrne 160 000,00

900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej, Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

ul. Warecka 22, Koiistaucini- przekazywana jako dopłata do usług związanych z ochroną wód -

Jeziorna doplata do 1 m3 ścieków 1 400 295,00

900 90001 Pomoc finansowa dla Urzędu Marszalkowskiego w zakresie
Samorząd Województwa

konserwacji cieków i urządzeń wodnych na tereme gminy Koiistancin
Mazowieckiego

Jeziorna oraz usuwania awarii urządzeń wodnych 50 000,00

900 90095 Urząd Marszałkowski Pomoc finansowa dla Urzędu Marszałkowskiego w zakresie

Województwa Mazowieckiego przebudowy wałów rzek Wisły i Jeziorki 150 000,00

921 92109 Konstanciński Dom Kultury
Dotacja podmiotowa dla Ośrodka Kultury w Konstancinie-Jeziornic

Konstancin-Jeziorna ul.
na realizację zadań statutowych

Jaworskiego 18 1 900 000,00

921 92116
Biblioteka Publiczna Konstancin- Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Konstancime

Jeziorna ul. Świetlicowa 1 Jeziornie na realizację zadań statutowych
856 000,00

Jednostki nie
należące do Naz%ya jednostki

sektora finansów
publicznych

630 63003
Dotacje celowe przekazywane w” oparciu o zasady określone w ustawie

Stowarzyszenia, fundacje i inne o działalności pożytku publicznego i wotontariacie i po

jednostki niezaliczane do sektora przeprowadzeniu konkursu ofert na zadania z dziedziny organizacji

finansów publicznych rajdów turystyczno-krajoznawczych, biwaków, wycieczek

krajoznawczych, obozów turystyczno-krajoznawczych
60 000,00

4



Stowarzyszenia, fundacje i iimc
jednostki niezaliczane do sektora
fmau.sów publicznych

Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w ustawie
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (kwota 80.000 zł) i
po przeprowadzeniu konkursu ofert na zadaiua iy zakresie
wspólzawodriictwa sportowego, kultury fizycznej wśród dzieci,
młodzieży i doroslych oraz dotacje celowe (220.000 zł) na
prowadzenie działalności sportowej (sfinansowaiue lub
dofinansowanie) na terenie gminy w oparciu o zasady Uchwały Nr
40/VI/7/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 30 marca
2011 roku opartej na zasadach Ustawy o sporcie

Zał. Nr 3 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 237/VI/23/2012
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 maja 2012r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koastancin-Jezioma na rok 2012

851 85154
Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w ustawie
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie i po

Stowarzyszenia, fundacje i inne przeprowadzeniu konkursu ofert na zadania w ramach organizacji
jednostki niezaliczane do sektora wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i
finansów publicznych młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, kształtowania postaw moralnych

poprzez organizację imprez i spotkań promujących zdrowy styl życia,
wolny od problemów alkoholowych i innych patologii

120 000 00
921 92105 Dotacje celowe przekazywane iy oparciu o zasady określone w ustawie

o dzialalności pożytku publicznego i wolontariacie i po
Stowarzyszenia, fundacje i inne przeprowadzeniu konkursu ofert na zadania w dziedzinie warsztatów
jednostki mezaliczane do sektora twórczych z różnych dziedzin sztuki dla zdolnej młodzieży oraz
finansów publicznych artystów profesjonalnych i nieprofesjonalnych z terenu Gminy

Konstancin-Jeziorna oraz upowszechnianie wiedzy o życiu i
twórczości Stefana Żeromskiego 5 000,00

921 92195
Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w ustawie

. . . . o dzialałności pożytku publicznego i wolontariacie i po
Stowarzyszenia, fundacje i inne .

. . . . przeprowadzeniu konkursu ofert na zadama z zakresu wsparcia zadanjednostki mezahczane do sektora
. . statutowych dla organizacji zajmujących się kullywowamem tradycji

finansow publicznych . . . .. .narodowych i ochrony dziedzictwa narodowego, rozwoj swiadomosci
narodowej, pielęgnowame polskości i patriolyzmu

20 000 00
926 92605

Oólem:

5

P1

;kL


